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2. Władze

2.1 Rektor

2.1.1 Rektor Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gaciong
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój 101
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 101, 57 20 151
faks: (22) 57 20 161
e-mail: rektor@wum.edu.pl

2.2 Prorektorzy

2.2.1 Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia
prof. dr hab. n. med. Marek Kuch
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój 109
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 109
faks: (22) 57 20 161
e-mail: prorektor.ds.studenckich@wum.edu.pl

2.2.2 Prorektor ds. Nauki i Transferu Technologii
prof. dr hab. n. med. Piotr Pruszczyk
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój 106
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 106
faks: (22) 57 20 166
e-mail: prorektor.ds.nauki@wum.edu.pl

2.2.3 Prorektor ds. Personalnych i Organizacyjnych
prof. dr hab. n. med. Agnieszka Cudnoch-Jędrzejewska
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój 109
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 104
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faks: (22) 57 20 161
e-mail: prorektor.ds.personalnych@wum.edu.pl

2.2.4 Prorektor ds. Klinicznych i Inwestycji
prof. dr hab. n. med. Wojciech Lisik
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój 106
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 106
faks: (22) 57 20 166
e-mail: prorektor.ds.klinicznych@wum.edu.pl

2.2.5 Prorektor ds. Umiędzynarodowienia, Promocji i Rozwoju
prof. dr hab. n. med. Paweł Włodarski
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój 106 (sekretariat)
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 105
faks: (22) 57 20 166
e-mail: prorektor.ds.rozwoju@wum.edu.pl

2.3 Senat
skład senatu bieżącej kadencji - 184 kb

2.4.1 Zastępcy Kanclerza

2.4.2 Zastępca Kanclerza do spraw Eksploatacji
inż. Mariusz Antoniak
ul. Żwirki i Wigury 61, p.315
02-091 Warszawa
tel: (22) 57 20 354, 315
faks: (22) 57 20 371
e-mail: mariusz.antoniak@wum.edu.pl

2.4.3 Zastępca Kanclerza ds. Inwestycji
mgr inż. Wojciech Starczyński
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój 315
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 315, 808
faks: (22) 57 20 371
e-mail: wojciech.starczynski@wum.edu.pl
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2.5 Kwestor Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
mgr Jolanta Ilków
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój 402
tel.: (22) 57 20 402
faks: (22) 57 20 462
e-mail: jolanta.ilków@wum.edu.pl

 

Metryczka

Wytworzył: Anna Lisicka

Opublikował w BIP: Anna Lisicka

Data opublikowania: 05.03.2021 00:00

Ostatnio zaktualizował: Anna Lisicka

Data ostatniej
aktualizacji: 01.10.2021 10:57

Liczba wyświetleń: 94

mailto:jolanta.ilków@wum.edu.pl

